广元市天赐煤业有限公司因存在图纸作假、隐瞒采掘工作面等重大生产

安全事故隐患，四川煤矿安全监察局川北监察分局于2017年12月6日依法对

其作出了“责令停产整顿、暂扣安全生产许可证（正、副本）”的行政处罚决

定。按照《国务院关于预防煤矿生产安全事故的特别规定》（国务院令第 446
号）第十九条第一款规定，现予以公告。

四川煤矿安全监察局川北监察分局

2017年12月7日

停产整顿公告

广元市人民政府国有资产监督管理委员会
关于黑石坡森林公园改造提升工程
物有所值评价、财政承受能力论证、

初步实施方案咨询服务机构选聘的公告
根据需要现选聘物有所值评价、

财政承受能力论证、初步实施方案咨
询服务单位一家，欢迎符合条件的服
务机构报名参加。

一、资格条件：选聘申请人应为
工程咨询（含市政公用）乙级及以上
资质。

二、报价规则：充分考虑项目难易
程度和敏感因素的基础上进行竞争性
一次性报价，最高报价不超过人民币

30 万元(含相关评审费且费用应涵盖
合同规定的所有责任）。

三、报名：
即日起至 12 月 11 日 18:00 止，地

点为广元市人民政府国有资产监督管
理委员会三楼投资规划科。

联系人：白先生
联系电话：13320751327

广元市国资委
2017年12月7日

旅游
2017年12月7日 星期四

编辑：苏东海 刘学 版式：李秀英 校对：苏东海 热线：18908124819 邮箱：872911288@qq.com
GUANGYUAN DAILY

B3

黄定桥、郑金凤：
你们于2014年9月13日与我公司签

订合同，购买挪威森林4-2-23-2房屋一
套，面积89.39㎡。我公司按合同约定履
行了相应义务。因你们的原因未能办理
按揭付款，我公司同意付款方式变更为
一次性付清，你们应于2014年10月13日
支付剩余房款22万元。公司工作人员通
过你们留下的联系方式和联系地址与你
们不能取得联系，我公司于2017年11月2日向你们的联系地址邮寄解除合同通

知书被退回。现通过公告方式送达解除
合同通知，双方签订的《商品房买卖合
同》[合同备案编号：（2014）0900395]自本
公告发布之日起解除，请你们于公告发
布之日起30日内前来我公司办理合同解
除相关手续，逾期后果自负。

联系人：赵真
联系电话：0839-3332200
特此通知

广元邦泰置业有限公司
2017年12月7日

解除合同通知书

受法院委托，定于 2017 年 12 月22 日下午15：00在广元市中级人民法
院二楼对外委托工作室，采用“中国拍
卖行业协会网络拍卖平台”以网络与
现场同步竞价方式对以下标的进行公
开拍卖：

一、拍卖标的：
广元市利州区南环路一段 161号1 层营业用房（建筑面积 39.58㎡），参

考价：43.44万元。保证金：4.5万元。
二、标的展示时间、地点：即日起

在标的所在地现场展示。
三、凡有意竞买者，请于 2017 年12月 20 日10 时前向法院指定账户缴

纳竞买保证金【户名：四川省广元市中
级人民法院诉讼费及案款专户，开户
行：建行广元滨河支行，账号：5100

1668 6370 5150 9521 -800001】以到账
为准。并于 2017 年 12 月 21 日 17 时
前持有效身份证明文件和法院开具的
竞买保证金收据到我公司指定地点办
理报名登记手续。

四、标的以现状进行拍卖。请涉
及上述标的当事人、担保物权人、优先
购买权人于拍卖日到场；若要参加竞
买，需在规定的报名时间内办理竞买
手续，缺席或未办理手续司将视为放
弃相关权利。本公告可登陆人民法院
诉讼资产网www.rmfysszc.gov.cn查询。

联系地址：成都市青羊区金沙遗
址路19号

联系电话：18782929071（沈先生）
成都艾客盛拍卖有限责任公司

2017年12月 7日

司法拍卖公告

广元瓷窑铺陶瓷博物馆：

为使我们双方签订的《房屋租赁合同》顺利履行，我单位于2017年11月

22日通知你馆在三个工作日内报装修方案，现已超过三个工作日，我单位未

收到你馆的任何答复，为此我单位按照合同相关约定，自该通知发出之日起

与你馆终止2017年5月1日签订的《房屋租赁合同》，由此造成的责任概由你

馆全部承担。

特此通知

广元市广纺劳动管理服务中心

2017年12月7日

通 知

受委托，定于 2017 年 12 月 14 日
上午10:00时在苍溪县解放路东段157
号苍溪县城乡建设投资有限公司三楼
会议室（原技术监督局办公楼）公开拍
卖下列标的，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的：
1、苍溪县陵江镇刘家巷 16 号原

设计所一楼门面 2 年期租赁权，面积
约37.3㎡，竞买保证金1万元。参考年
租金约31300元。

2、苍溪县陵江镇北门沟东街10号
3、4 楼两套住房租赁权，套内面积约
48.70平方米，竞买保证金 1000元/套。
参考年租金约3000元/套，分套拍租。

3、苍溪县陵江镇龙江世纪地下停
车内地下室2年期租赁权，面积约260
㎡，竞买保证金 1000元。参考年租金
约3200元。

4、苍溪县杜里坝隧道南出口户外

广告牌1年使用权，面积约100㎡，竞买
保证金1万元。参考年租金约60000元。

二、展示和报名：自公告之日起
至拍卖会前一日止在标的原址展示。
有意竞买者请于 2017年 12月 12日至
13日 17:00时止到苍溪县城乡建设有
限公司三楼会议室报名（上班时间），
报名时须持有效身份证明文件并交纳
竞买保证金。优先权人参加拍卖应提
供相关证明文件并办理报名手续才可
享有优先权，否则视为放弃。

三、其他事宜以本公司拍卖文件为准。
地址：广元市利州东路 661 号旭

东大厦402号
电话：0839-3267467
13908128330
网 址：www.gyjhpm.com

广元市嘉禾拍卖有限责任公司
2017年12月7日

拍 卖 公 告

公 告

在三堆镇辖区享受农转非移民生活补贴的居民，请于2017年12月7日之

前，带上本人有效证件到三堆镇便民中心社会事务窗口进行信息核对，逾期不

来办理导致不能享受政府代缴2018年城乡居民医疗保险的责任自负。

咨询电话：0839-6155018

广元市利州区三堆镇人民政府

2017年12月1日

冰雪之行
冰天雪地的黑龙江是中国最著名的

冰雪旅游胜地，那里有世界最大的雪堡，
亚洲最大的滑雪场，还有闻名遐尔的冰雪
大世界。哈尔滨是黑龙江省的省会，以冰
雪旅游和独特的城市文化著称，晶莹剔透
的冰灯、装扮枝头的树挂……一年一度
的冰灯游会把人们带到一个童话般的幻
景之中。在此可观赏宏伟的冰建筑、精巧
的冰雕塑、别致的冰凌花、壮观的冰瀑，除

此之外还可以参加乘冰帆、冰橇、溜冰、冰
上摩托、冰窟垂钓等有趣的活动，数以万
计的中外游客前往观光游览、参与冰雪运
动，体验天寒地冻的独特情趣。自助旅行
者在那里体验农家小院的质朴乡情，品尝
地道的俄式大餐，还有独特的欧陆建筑，
浓郁的少数民族风情。

海南风情
被称为海上明珠的海南，具有非常

迷人的热带风情。那里有树木葱郁的五
指山，有水流清澈的万泉河，有气候宜
人、幽静的海湾，有在夕阳中含羞低首的
椰树……可以想像，当金色的斜阳洒满
柔软的沙滩，穿着 T 恤衫躺在椰树下的
藤椅上，凝视着眼前一望无际的碧蓝的
大海时，那份宁静，那份惬意，那份舒适，
简直是“人间几回有，只得天上见”。而
遍布全岛的温泉可以洗去你一身的风尘
和疲惫，躺在温泉池边的折椅上，华灯齐

放，椰风微微，还有轻柔的南洋民歌和吉
它声陪伴，使你沉浸在浓郁的热带风情
之中。

七彩之旅
丽江地区的少数民族的风情迥异多

彩，被称为“中国古典音乐活化石”的纳
西古乐、世界上唯一“活着的”东巴象形
文字、仍具有母系氏族特征的摩梭人、玉
龙雪山、虎跳峡……使丽江成为中国乃

至世界的旅游热点。大理玉洱银沧之
间，自然风光绮丽多姿，苍山如屏，洱海
如镜，蝴蝶泉深幽，兼有“风、花、雪、月”
四大奇景（下关风、上关花、苍山雪、洱海
月）。金孔雀的故乡西双版纳是傣族之
乡，茂密的原始森林中，野象悠然漫步，
孔雀在林中飞翔，风情独具的风光美不
胜收。

（记者 苏东海）

冰封雪盖的北国风光、阳光灿烂的海南、四季如春的云南……

大江南北赏冬季美景

近几年来，全国很多城市冬季常
常出现雾霾天气，街道上穿行的人们
都戴上了口罩。此时就特别庆幸自
己生活在利州的蓝天白云之下……

广元冬天略有一点干燥，挺像北
方气候。天空大部分时候都澄澈高
远，太阳直射下来，整个城市纤毫毕
现。透着少见的通透和干净。

即使是冬天，这里也绝不缺少鲜
花和绿植，把利州装点得分外秀美。

城区规划的特别完善，无论是生
活、出行、玩乐都很方便。植被超多，
据说一个地方绿化越多，生活在这里
的人们就越幸福。这点在利州是有
目共睹的。

在这里总能寻摸出许多乐趣
来。老人在午后聚在一起喝坝坝茶，
搓搓麻将，逛逛公园，聊聊家常，或者
在嘉陵江边遛遛狗。人们之所以生
活得如此惬意，是因为利州没有
雾霾。

年轻人喜欢运动和刺激，可以去
天曌山登高看云海，去漫天岭滑草射
击乘索道，去高山湿地月坝露营看星
星，去皇泽寺探寻女皇传奇……

还能和爱的人一起在江陵江边
看黄昏夕阳，看夜色慢慢降临，灯火
逐一点亮，看利州那让人心旌荡漾的
夜色！ （广元市旅发委供稿）

11 月 30 日，中国旅游报社副总编
辑金启宁一行来到苍溪县，就该县旅游
业发展情况进行采访。

采访组一行听取了苍溪县旅游局
负责人关于该县近年来旅游业发展情
况的介绍，并到红军渡·西武当山、御楼
兰毯坊和三会现代农业园区进行实地
考察采访，详细了解了该县全域旅游发
展、旅游行业管理和旅游扶贫等做法和

经验。采访组一行对苍溪县发展旅游
的决心、信心和成果表示赞叹，认为该
县旅游资源丰富，发展前景广阔。

结合考察实际情况，采访组对苍溪
县的旅游业发展提出了建议，希望抓住
建设“生态康养旅游强县”的战略机遇，
把苍溪旅游进一步做大做强。

（王红娟）

中国旅游报记者采访苍溪旅游

冬季是旅游的淡季。许多人
怕冷，不愿意在寒冷的冬季外出
旅游。其实，冬季旅游去处很多，
有些地方冬季才是旅游的黄金季
节，因为只有冬季才更能体现出
天南海北不同地域的不同风貌。
冰封雪盖的北国风光、阳光灿烂
的海南、四季如春的云南……只
有冬季才是光临的最佳时机。

利州给你冬日的暖阳利州给你冬日的暖阳利州给你冬日的暖阳利州给你冬日的暖阳、、、、蓝天蓝天蓝天蓝天、、、、白云白云白云白云避避避霾霾霾

本版协办:广元市旅游发展委员会